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		Da jeg først begynte å lage reisevideoer for 5 år siden, hadde jeg aldri noen erfaring eller utdanning relatert til filmskaping. Jeg brukte et kompakt kamera for å spille inn min episke Himalaya solo turtur for meg selv som et minne. Fem år gikk og 40 reisevideoer senere har jeg…
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		Bare det å tenke på pakking kan være stressende når du planlegger en tur, men det beste du kan gjøre er å pakke det minste fordi du alltid kan kjøpe det en gang der! Våre beste reisepakketips er å velge allsidige, komfortable og løstsittende klær og nøytrale farger som kan…
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		Hvis det å spare penger når du reiser er et fokus for deg, er et av våre beste budsjettreisetips å oppsøke alle de gratis tingene å gjøre. Mesteparten av tiden er de beste opplevelsene i livet gratis, eller ekstremt lave kostnader. Det er absolutt glede i de enkleste øyeblikkene, for…
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		Det er tre viktige nødvendigheter for å ha en stressfri familieferie. 99% av tiden barnet ditt vil bli irritert, gretten eller skrikende fordi de enten er: 1. Trøtt Gi dem nok muligheter til å hvile og et miljø for dem å få en god natts søvn. 2. Kjeder seg Velg…
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		Gjør reise til en prioritet Seriøst, hvis du ikke har nok penger til å reise ennå, har du en garderobe full av designerklær som du aldri har på deg, eller en garasje full av dyre leker som samler støv, så er du ikke klar over prioriteringene og formålet ditt. Vi…
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		Da jeg gikk på videregående skole meldte jeg meg frivillig med barn og dyr, men på universitetet bestemte jeg meg for å melde meg frivillig med nye innvandrere til Canada som ønsket å praktisere engelsken sin. To ganger i uken, mellom klasser og arbeid, ville jeg gå til biblioteket for…
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		Jeg åpnet en sparekonto da jeg var veldig, veldig ung – foreldrene mine oppfordret meg til å gjøre det, selv om jeg bare kunne sette inn de $ 10 tanten min ga meg i julen. Jeg vil foreslå å få en sparekonto så snart du kan, og muligens få en…
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		I løpet av de siste seks årene med å skrive denne bloggen, har jeg mottatt mange e-poster og meldinger som ber om råd om visse emner (vanligvis relatert til reise, selv om det har vært noen få jokerkort). Mange av dem stiller veldig, veldig generelle spørsmål – ting som: “Hei,…
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		En reise kan bli til det du selv gjør det til. Dersom du er ute etter en måte å reise på uten å bruke for mye penger (eller gratis), finnes det faktisk måter å gjennomføre dette på. Ikke bare kan du arbeide i utlandet, men det er mulig å dekke…
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		De fleste av oss er ikke født som kunnskapsrike, smarte reisende. Det er noe som kommer med tid og erfaring. I starten vil vi alle gjøre en del feil. Reisekunnskap er noe man får etter opplevelser med å ikke rekke bussen og flyet, naivitet, kulturell ubevissthet og tåpelig oppførsel. Man…
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